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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder, forrum til toilet, tildækning og adskillelse af
fødevarer samt opbevaringstemperatur ydermere redegør
virksomhed for varemodtagelse af letofordærvelige fødevarer.
Virksomhed redegør for hensigtsmæssig stegning af pommes
frites og er henvist til
https://www.foedevarestyrelsen.dk/Leksikon/Sider/Akrylamid-
i-f%C3%B8devarer.aspx for yderligere information om
dannelsen af akrylamid under stegning. Virksomhed anvender
3 timers metoden for fødevarer opbevaret i kølemontre.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Emfang, frituresteger, fryse- og køleenheder, gulv, vægge og
loft i kølerum samt produktionsområde. Lister i kølemontre.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhed har fulgt op på tidligere vejledning
om aflukning ved siden af emfang med henblik på at undgå
ansamling af snavs og fedt. Virksomhed har tilkøbt ny fryser
samt udskiftet nedslidte lister i kølemontre.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Skadedyrssikring af
følgende lokaler: Virksomhed fremviser opbevaringsrum
udenfor restaurant og oplyser at de pizzabakker der var
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opbevaret i rummet var tildækket med plastfilm. Pizzabakkerne opbevares ikke i opbevaringsrummet mere,
virksomhed oplyser at fremover opbevares de indenfor i lagerrum i underetagen. Virksomhed har modtaget
vejledning fra Fødevarestyrelsen om hensigtsmæssig rengøring og desinficering af pizzabakker der er pakket ind
i film med henblik på at kunne anvende disse. Virksomhed fremviser filmdokumentation hvor de desinficere og
rengører pizzabakkerne ydermere er der under tilsynet taget telefonisk kontakt til skadedyrsbekæmper der
oplyser at skadedyrssagen ikke har en indvirkning på restaurantdriften.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater stikprøvevis for perioden siden sidste tilsyn til dags dato for
varemodtagelse, opbevaring, opvarmning og nedkøling.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nr.


